ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
Rua Amazonas, 60- Fone (43) 3272-3299 / (43) 3272-1015 - Cx. Postal 71 - CEP 66.610-000 - Jaguapitã - PR

im  Site: www.jaguapita.pr.leg.br  / E-mail: secretaria@jagu  apita. pr. leg. br / CNPJ: 01.724.51310001-08

PORTARIA N°. 04412021

ANTONIO 	PAULINO 	DE 	MELLO,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais, tendo em
vista o Decreto n o  108/2021 do Prefeito Municipal de Jaguapitã-
PR., de 09/09/2021, que declarou situação de Emergência no
Município, em razão de tempestade climática ocorrido no dia 08de
setembro de 2021,

R
E
s
O
L
v
E

TRANSFERIR a Reunião Ordinária, anteriormente
estabelecida para o dia 08/09/2021, às 20:00h., que por falta de
energia elétrica não foi realizada.

Como não havia matéria urgente a ser votada na
referida reunião, o retorno as atividades normais ficará estabelecido
para o dia 13/09, às 20:00h., conforme Regimento Interno.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e publique-se.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
em 10 dè} setembro de 2021.

Á 	1'

IO JPAULINO DE MELLO
s(.dente da Câmara